tus aliquid in eo oriri, quasi multum et anxie
in auertendo hoc stimulo laboraret; quo qui-
dem id affecutus est, ut paululum cederet li-
quor; reliqua vero rami pars radici mesenterii
propior eo magis turgeret; turgida persttit.
Soluto ad radicem vinculo coiit aliquantum
haec, spiritu nitri illito fortius coarctabatur, vt
omne liquidum effunderet. Alia lactea vel ipso
vinculo adhuc injecto, facile sponte euacuabam-
tur. Remotis visceribus in confiniis primae
circiter lumborum vertebrae in oualem satis ma-
gnam ampullam offendit, quam primo intuitu
glandulam aliquam lymphaticam esse putauit.
Sed leuiter contrectatam eam scalPELLi apice ta-
ctui se subducere vidi et ad dimidiam fere par-
tem in se redire. Altius persequutus eius iter
per diaphragma, thorace aperto perueni ad
ipsum ductum thoracicum serpentino modo
ascendentem liquore repletum. Quem vincu-
lis cellulosis satis extricatum cum spiritu nitri
lacefferem, nec vlla contractionis signa apparue-
runt, quod idem accidit admoto vitrioli oleo.
Dum autem in fine eius proxime ad inser-
tionem in venam rescindendo versor, (animal
nulla doloris signa dedit) tam crebrae fere per
omnem eius longitudinem oriuntur commo-
tiones, ut multum liquidi exiret. Postea ab in-
ferioribus denuo repletus idem diuersis in locis
oleo vitrioli manifeste ad se contrahendum in-
uitatus est, aegrius iis in locis, quae antea iam
eodem oleo vexaram. Ramuli nonnulli lym-
phatici inserti a latere ductui thoracico ad
quod-

quoduis stimuli genus hebetes quietuerunt; vidi tamen sponte aliquem effuso in ductum liquore coarctari. In anteriori utroque et posteriori crure sinistro frustra lymphaticis operam dedi; in dextro nonnulla se mihi obtulerunt coerulescente colore tincta prope venam non procul ab ipsius ingressu in peluim ludentia, quae vel ad olei vitrioli tactum torpuerunt, cum quod mirabar, eodem irritata vena manifeste contraheretur. — Dum venae renali sinistram ex improviso quasi spiritum nitri allino, paulo altius canales duos, cui tertius a latere adiungebatur, e cellulosa tela emergentes liquore repleri video, eodem spiritu eos cellulofo textu aliquantum euolutos irrito, duo manifeste constringuntur exonerantes contenta sua in ampullam supra commemoratam, quae iterum iterumque lacesita omnem irritabilitatem deposuisse videbatur. Ortum horum ramorum inuestigaturus cellulofam telam extricare pergo, sed oculos effugerunt. Opinatus autem sum, fuisse haec lymphatica renalia aut ipsa lactea supra venam emulgentem migrantia, quae spiritu nitri allato ad motum excitata fuerant.